

**Viktor Sahlen (MV) 25:-**

En stenhård vänsterback som inte tvekar i några dueller, o som också orkar springa mycket på sin vänsterkant.

**Albin Rolfes (B) 25:-**

En väldigt skicklig spelare, som tar det lugnt med bollen, bra spelsinne.

**Filip Molin (MF) 25:-**

En liten o kvick spelare, med sina skottfinter kommer han att snurra upp många spelare.

**Jack Lagerstedt (F) 25:-**

En stor o stark forward som plockar ner alla bollar o läser fast anfallen högt upp i banan,

**David Emretsson (MV) 35:-**

En målvakt med sän spelförståelse att kunna läsa spelare på ett grymt sätt, o gillar att dribbla som målvakt.

**Hugo Sundqvist (B) 25:-**

En mycket skicklig spelare, som kan spela på de flesta positioner, har sjukt bra spelförståelse o säker med bollen, väldigt offensiv.

**Jimmy Björcke (MF) 35:-**

En stabil o skicklig inmittfältare som läser spel o älskar att rulla bollen på mitten, bollvinnare av rang.

**Alfons Lindberg (F) 25:-**

En ny spelare till laget som tar stora kliv varje träning, blir bara bättre o bättre, lär bli farlig i år.

**Christoffer Lindgren (MV) 35:-**

En målvakt med sånna reflexer växer inte på träd, o med sina grymma räddningar så lär det inte bli lätt att välja målvakt i år.

**David Svensson (B) 25:-**

En stenhård spelare som älskar att inte ha bollen, skjuter stenhårt, farlig på frisparkar o hörnor.

**Rasmus Karlsson (MF) 35:-**

En spelare som älskar offensiv fotboll, o som gärna släpper fram bollen i djupled, lägger även en del fasta situationer.

**Jonathan Carlsson (F) 35:-**

En snabb o teknisk forward som älskar att utmana o finta, tänk på att detta är en av våra straffskyttar.

**Axel Botsjö (B) 25:-**

En mittback som är sjukt brytningssäker o rätt lång, bra på fasta situationer.

**Albin Liljegren (B) 35:-**

En spelare med ett sjukt tillslag på bollen som när från mål till mål, så en del långbollar kan vi nog räkna med så några assist blir det nog.

**Marcus Aronsson (MF) 45:-**

En hårt slitande spelare som är väldigt stark o väldigt hal, får alltid med sig bollen o sjukt farlig inne i offensivt straffområde.

**Marc Brandin (F) 45:-**

Med sin sjuka snabbhet så är det många backar som kommer få problem i år, riktigt poäng spelare. Om kroppen håller sig hel.

**Tony Ringqvist (B) 25:-**

En väldigt stabil spelare som står rätt i varje situation o som läser spelet på ett grymt sätt, väldigt offensiv back.

**Erik Sahlen (B) 35:-**

En grymt bra högerback, med sina aviga brytningar o en grym högerfot, skicklig både offensivt som defensivt.

**Victor Wallentin (MF) 45:-**

En mittfältare som dominerar varje match, en sjukt viktig kugge för vårt lag, med en spelförståelse och sän teknik hittar man inte många av i div 5.

**Johan Carlsson (F) 45:-**

En snabb o målfarlig forward som hugger på allt i djupled, även första straffskytt

Köp din femma här

guldfemman.se/varocka-goif

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

Så funkar det! Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "**köp din femma här**". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!

